
Zarządzenie Nr 8/2021

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach 

z dnia  20 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach
dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w dniu 1 maja 2021 r.

i 25 grudnia 2021 r.

 

Na  podstawie  art.  130  §  2  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  –  Kodeks  Pracy

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam dni wolne od pracy za święta przypadające w sobotę w następujący sposób:

1. w terminie od 4 maja 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r., w zamian za święto przypadające w dniu

1 maja 2021 r. (sobota),

2.  dzień 24  grudnia  2021 r.,  w zamian za  święto  przypadające  w dniu  25 grudnia  2021 r.

(sobota).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Kierownik 
     M-G Ośrodka Pomocy Społecznej 

       w Zdzieszowicach 
                 mgr Renata Nachtygal 


